РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 18 » октября 2017 г.   № 799
ст. Гиагинская

Об отмене особого противопожарного режима

на территории МО «Гиагинский район»
В связи с выпавшими осадками и снижением уровня пожароопаности до первого класса:
1. Отменить на территории муниципального образования «Гиагинский район» особый противопожарный режим с 18 октября 2017 года.
2. Распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене МО «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций, а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»

А.В. Бутусов
Проект внесен и подготовлен

ведущим специалистом
отдела по делам ГО и ЧС

З.Т. Хацуков
Проект согласован:

Специалист 1категории

отдела правового обеспечения

       Е.Н. Деркачева

Руководитель отдела

по общим и кадровым вопросам

      Е.М. Василенко
_164535208.doc
[image: image1.png]